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Är Kuba en fallerad stat?

	 

 

 Är Kuba en fallerad stat?

Casa de las Americas skriver:

De senaste dagarna har vi fått många meddelanden från vänner till oss och den kubanska revolutionen som, efter kontinuerliga och

dystra nyheter i sociala nätverk och medier, oroligt frågar vad som händer i vårt land. Är det verkligen sammanstötningar mellan

folket och regeringen? Är Kuba en fallerad stat, oförmögen att lösa en kris?

Samma stat som vissa betecknar som ?fallerad? kallade frimodigt för några veckor sedan till folkomröstning om en mycket

avancerad familjelag. En klar majoritet av det kubanska folket stödde förslaget och några timmar senare blev förslaget till lag.

Processen fram till folkomröstningen, som innebar omfattande folkligt deltagande, möttes av en hätsk sataniseringskampanj utifrån

påstådda moraliska och religiösa ståndpunkter från bolagsmedier, olika religiösa samfund och de vanliga förbittrade grupperna i

Miami. Det saknades inte politisk manipulation. Inget av detta kunde hindra segern för ?Ja?, vilket visar svagheten hos de nämnda

grupperna.

Ungefär samtidigt som den nya lagen trädde i kraft svepte en rasande orkan in över västra Kuba. Skadorna blev enorma och tre

personer miste livet. I orkanens kölvatten dog minst 65 människor i USA. Det är smärtsamt och svårt för vilket land som helst att ta

hand om de drabbade, undanröja skadorna och gå framåt.

För Kuba, i ekonomiskt strypgrepp av blockaden och beljuget i årtionden, är utmaningen mångdubbelt värre. Enbart det orubbliga

beslutet att avsätta de knappa resurserna landet har för att ingen ska överges och övertygelsen att bara genom stöd och deltagande

från befolkningen är det möjligt att avancera, kan förklara att vi ännu en gång lyckas övervinna svårigheterna och tänker göra

mycket mer.

Medan personer och organisationer i hela världen har uttryckt sin solidaritet och erbjudit konkret hjälp, medan vänskapliga

regeringar har erbjudit bistånd och vänner som ?The People´s Forum? i New York Times kräver att Biden visar en gnutta humanitet

och inte försvårar öns återhämtning av egen kraft, så finns det andra röster som utnyttjat tragedin för att skapa opinion och skyller

svårigheterna på myndigheterna och Kubas regering.

De försöker utnyttja det förklarliga missnöjet hos medborgare som blir av med grundläggande service och de hoppas att

naturkrafterna ska uppnå vad de själva inte lyckats med under så många år: att förstöra revolutionen. Nu politiserar de

manifestationer och spontana krav, de öser på i sociala medier med aggressiv hatpropaganda, de uppmanar till gatuvåld, de motsätter

sig varje öppning i blockaden och följer till punkt och pricka riktlinjerna för ?mjuka statskupper?.
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Inom några dagar är det 60 år sedan Oktoberkrisen (Kubakrisen säger vi i Sverige), kanske den farligaste händelsen i den

revolutionära processen. Som Che Guevara skrev så glänste Fidel som en historiskt stor statsman under krisen. 

Ännu en gång ger oss ödet alternativen att ge upp inför svårigheterna och hoten eller övervinna dem. Ingen fallerad stat skulle

drömma om det andra alternativet; inget värdigt folk skulle stödja det.

Idag återhämtar sig det förkättrade och baktalade Kuba från den förstörelse som orsakades av orkanen. Istället för det påstådda

förtrycket, som tillverkas i den virtuella världen, så är myndigheterna ständigt närvarande i den verkliga världen för att med

befolkningens stöd reparera skadorna.

Som vid alla svårigheter är solidaritet vår grundläggande princip och övertygelse. Våra vänner vet att den helt överväldigande

majoriteten av vårt folk stöder våra ledare, de deltar i återuppbyggnaden och försvarar den princip som är grunden i den nya

grundlag som antogs i folkomröstningen 2019: ?Kuba är en socialistisk stat med social rättvisa, demokrati, oberoende och suveränt.?

Cubadebate 221002 (redigerat)

Ante la Cuba virtual, la Cuba real: Declaración de la Casa de Las Américas

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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